

ข้อมูลประกอบประมาณราคา
องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ข้อมูล ณ วันที่ 17 เมษายน 2563
ราคาน้ำมันดีเซล 20.00 - 20.99 บาท

โครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก และฝาปิดบ่อพัก คสล.
รวมความยาวไม่น้อยกว่า 500 เมตร ซอยหนองตาแวพัฒนา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 16 ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

1 งานวางท่อ

R.C. PIPE CULVERTS ขนาด Ø 0.60 ม.					
ขุดดินลึกเฉลี่ย 1.00 ม	1.138	ลบ.ม. @	16.44	18.71	บาท/ม.
ค่าท่อ				780.00	บาท/ม.
ค่าขนส่งที่ระยะ 5 กม.				-	บาท/ม.
งานวางแผ่นพื้นสำเร็จรูป.+ค่าแรง	1	เมตร @	121.49	121.49	บาท/ม.
ค่าไม้แบบ +ค่าแรง	0.2	ลบ.ฟ. @	0	-	บาท/ม.
ค่างานทรายถมบ่ออัดแน่น (ถมสูงกลางท่อ)	0.24	ลบ.ม. @	500	120.00	บาท/ม.
ค่าวางท่อ+ค่ายาแนว+กลบคืน				345.00	บาท/ม.
ค่าใช้จ่ายรวม				1385.20	บาท/ม.
รวมค่าต้นทุน ท่อขนาด Ø 0.60 ม				1385.20	บาท/ม.

2 งานบ่อพัก คสล. รวมงานเสริมปากบ่อพัก

ราคาบ่อพัก สำเร็จรูป				2700	บาท
ค่าขนส่งที่ระยะ 5 กม.				0.00	บาท/ท่อน
ค่าวางบ่อพัก สำเร็จรูป				200	บาท
ขุดดินและปรับพื้น	0.998	ลบ.ม. @	16.44	-	บาท
คอนกรีตโครงสร้างรวมค่าแรง	0.189	ลบ.ม. @	1870	353.43	บาท
เหล็กเสริมรวมค่าแรง	8.64	กก. @	22.26	192.33	บาท
ลวดผูกเหล็ก	0.25	กก. @	40	10.00	บาท
ไม้แบบ รวมค่าแรง	3.6	ตร.ม. @	533	1918.80	บาท
ค่างานต้นทุนเสริมปากบ่อพัก คสล.สำเร็จรูป				4840.96	บาท

4 งานทำฝาบ่อพัก คสล.

คอนกรีตโครงสร้างรวมค่าแรง	0.105	ลบ.ม. @	1870	196.35	บาท
เหล็กฉากขนาด 50 x 50 ทน 4 mm. รวมค่าแรง	2.72	ม. @	96.83	263.38	บาท
เหล็กเสริมรวมค่าแรง	4.99	กก. @	22.29	111.23	บาท
ไม้แบบรวมค่าแรง ใช้งาน 50%	0.2	ตร.ม. @	533.00	106.6	บาท
ลวดผูกเหล็ก	0.15	กก. @	40	6.00	บาท
รวมราคางาน				683.56	บาท
ค่างานต้นทุนฝาบ่อพัก คสล.สำเร็จรูป				683.56	บาท/ฝ